R$ 6.000,00 (seis mil reais). 
Valor do Lote II: R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais). 
Valor do Lote III: R$ 1.900,00 (mil e novecentos reais). 

Vencedora dos Lotes IV, V:  
Empresa: Higiforte Indiana Limpeza e Conservação Ltda, CNPJ: 36.929.401/0001-78.  
Valor do Lote V: R$ 4.814,66 (quatro mil oitocentos e quatorze reais e sessenta e seis centavos). 
Valor do Lote VI: R$ 3.597,30 (três mil quinhentos e noventa e sete reais e trinta centavos). 

THIAGO BURLANI NEVES 
Defensor Público-Geral e.e. 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1/2026 – PROCESSO DPE 1047/2025 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO nº 26/2023 

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SANTA CATARINA (DPESC) torna pública a contratação

[...]

especificações, quantitativo e condições estabelecidas no Anexo I e demais condições do Edital de 
Pregão Eletrônico nº 12/DPE/2025. CONTRATANTE: Defensoria Pública do Estado de Santa Catarina 
(DPESC). FORNECEDORA: P & M Instalação e Manutenção Ltda., CNPJ: 21.319.440/0001-86. VALOR 
TOTAL REGISTRADO LOTE V: R$ 133.998,60 (cento e trinta e três mil novecentos e noventa e oito 
reais e sessenta centavos). VALOR TOTAL REGISTRADO LOTE VI: R$ 36.701,50 (trinta e seis mil 
setecentos e um reais e cinquenta centavos).  PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS: 1 (um) ano contado da data da publicação do extrato em Diário Oficial. SIGNATÁRIOS: Thiago 
Burlani Neves pela CONTRATANTE e Patrício Martins pela FORNECEDORA. Contrato disponível em

[...]

I e demais condições do Edital de Pregão Eletrônico nº 12/DPE/2025. CONTRATANTE: Defensoria 
Pública do Estado de Santa Catarina (DPESC). FORNECEDORA: Tecnoblu Comércio de Refrigeração 
Ltda., CNPJ: 21.613.975/0001-65. VALOR TOTAL REGISTRADO LOTE II (Exclusivo ME/EPP): R$ 
356.000,00 (trezentos e cinquenta e seis mil reais). PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS: 1 (um) ano contado da data da publicação do extrato em Diário Oficial. SIGNATÁRIOS: Thiago 
Burlani Neves pela CONTRATANTE e Gustavo Bagatoli pela FORNECEDORA. Contrato disponível em 
www.defensoria.sc.def.br.